О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4
марта 2000 года N 353

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2000 года N 1131
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2000
года N 353 "Об уплате роялти в натуральной форме и о мерах по P000353_
обеспечению сельскохозяйственных товаропроизводителей горюче-смазочными
м а т е р и а л а м и "  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      подпункт 1) пункта 2 дополнить словами ", а также дальнейшей

переработки сырой нефти, получаемой в счет уплаты роялти, на отечественных
нефтеперерабатывающих заводах".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан